CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 27 de Fevereiro de 2015.

OFÍCIO Nº. 17/2015

Prezado Senhor

Em resposta ao ofício nº. 12/2015 da Promotoria de Justiça

dessa Comarca informa que o Vereador Valter Colonello, optou por não dar continuidade
à revogação da citada Lei.

Segue em anexo a declaração do referido Vereador a qual
justifica sua iniciativa e posterior desistência de levar adiante a proposta de revogação
da Lei.

Sendo só para o momento está Casa de Leis, através dos
servidores, se coloca à disposição de Vossa Excelência para quaisquer esclarecimentos
que se fizer necessário.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
ADRIANO MIYOSHI

PROMOTOR DE Justiça
Nesta